dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

273/15

274/15

275/15

276/15

277/15

278/15

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3awmnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTu3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

CBepeHusn

MNop6 Muxann EMenbsiHOBUY

006794

12.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.10.2015

02.10.2015

03.10.2015

09.10.2015

10.10.2015

15.10.2015

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUMNL XyHpOam
Conspuc

ABTOoMObOUAL A3 - 3309

ABTOMOOUNL BA3 21074

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



279/15

280/15

281/15

282/15

283/15

284/15

285/15

286/15

287/15

288/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

15.10.2015

16.10.2015

22.10.2015

30.10.2015

10.11.2015

17.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

ABTOomMO6UNbL BA3 21070

ABTOoMOb6UMAL BA3 219020
Napa MNpaHTa

KBapTupa

Mapax

LJomoBnageHune

ABTOMOOUNL XeHs15 AKLEHT

ABTOMOOUNBL HuccaH
Anbmepa

KBapTupa

Mapax

3eMefbHbI Y4acToK C/H

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



289/15

290/15

291/15

292/15

293/15

294/15

295/15

296/15

297/15

298/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

01.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

KeapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK apeHaa

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



299/15

300/15

301/15

302/15

303/15

304/15

305/15

306/15

307/15

308/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWwmnThl 6M3Heca"

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

ABTOoMObOUNL TA3 -5312

ABTOMOOUNL A3 -24

ABTOMObOWUIL TA3 - 52

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



309/15

310/15

311/15

312/15

313/15

314/15

315/15

316/15

317/15

318/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

16.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

23.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

KeapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCToOK, apeHOa

3eMesibHbIN y4acCToOK, apeHOa

KO-713-04 Ha waccu 31N
433362

KO - 829A- 01 MawunHa
KoMbuHupoBaHHas

TpakTop MT3 -50

He>xnnoe nomeuwieHme

3eMesibHbIN Y4acCTOoK, apeHaa

3eMeJibHbIN Y4acCTOoK, apeHaa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



319/15

320/15

321/15

322/15

323/15

324/15

325/15

326/15

327/15

328/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHon
3KCNEepPTU3bl, OLLEHKM
M 3aWnThl BsHeca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl, OLEHKMN
M 3aWmnThl 6U3Heca"

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHgza

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



329/15

330/15

331/15

332/15

333/15

334/15

335/15

000 "UeHTp
cynebHon
3KCMepTU3bl, OLEHKN
M 3aWwnThl 6M3Heca"

000 "UeHTp
cynebHonm
3KCNepTM3bl, OLEHKN
M 3aWwnTbl GusHeca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "LeHTp
cynebHonm
3KCMNEepPTM3bl, OLLEHKU
M 3aWwnTbl 6BM3Heca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3aWnTbl GusHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCNepTMn3bl, OLEHKN
M 3awnTbl BUsHeca"

000 "UeHTp
cynebHom
3KCMNepTun3bl, OLEHKN
M 3aWnThl BsHeca"

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

3eMesibHbIN Yy4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acCToK,

3eMesibHbIN y4acToK,

3eMesIbHbIl Y4acToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

apeHpna

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHAa

apeHaa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



