Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Горб Михаил Емельянович 006794 12.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						273/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	02.10.2015	Жилой дом	рыночная
						274/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	02.10.2015	Квартира	рыночная
275/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	03.10.2015	Квартира	рыночная						
276/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	09.10.2015	Автомобиль Хундай Солярис	рыночная						
277/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.10.2015	Автомобиль ГАЗ - 3309	рыночная						
278/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	15.10.2015	Автомобиль ВАЗ 21074	рыночная						

279/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	15.10.2015	Автомобиль ВАЗ 21070	рыночная
280/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.10.2015	Автомобиль ВАЗ 219020 Лада Гранта	рыночная
281/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	22.10.2015	Квартира	рыночная
282/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.10.2015	Гараж	рыночная
283/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	10.11.2015	Домовладение	рыночная
284/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	17.11.2015	Автомобиль Хенлэ Акцент	рыночная
285/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	26.11.2015	Автомобиль Ниссан Альмера	рыночная
286/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.11.2015	Квартира	рыночная
287/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.11.2015	Гараж	рыночная
288/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	27.11.2015	Земельный участок с/н	рыночная

289/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	01.12.2015	Квартира	рыночная
290/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок аренда	рыночная
291/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
292/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
293/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
294/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
295/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
296/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
297/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
298/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная

299/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
300/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
301/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
302/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
303/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
304/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
305/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
306/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	Автомобиль ГАЗ -5312	рыночная
307/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	Автомобиль ГАЗ -24	рыночная
308/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	21.12.2015	Автомобиль ГАЗ - 52	рыночная

309/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	16.12.2015	Квартира	рыночная
310/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	08.12.2015	земельный участок	рыночная
311/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	11.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
312/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	11.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
313/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	18.12.2015	КО-713-04 на шасси ЗИЛ 433362	рыночная
314/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	18.12.2015	КО - 829А- 01 Машина комбинированная	рыночная
315/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	18.12.2015	Трактор MT3 -50	рыночная
316/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	23.12.2015	Нежилое помещение	рыночная
317/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
318/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная

319/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
320/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
321/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
322/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
323/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
324/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
325/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
326/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
327/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
328/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная

329/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
330/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
331/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
332/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
333/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
334/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная
335/15	ООО "Центр судебной экспертизы, оценки и защиты бизнеса"	30.12.2015	земельный участок, аренда	рыночная